
令和５年１０月吉日 

お取引先様各位 

折戸運送有限会社 

代表取締役 猪股 浩行 

取締役社長 田中 清之 

 

株主及び役員変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、弊社は平成１５年４月の設立以来、多くのお客様にお支えいただき事業を続けて参

りましたが、この度、折戸伸一が保有する全株式をつばさホールディングス株式会社（東京

都立川市）に譲渡しましたのでお知らせ致します。また、下記のとおり役員変更を行いまし

たので合わせてご報告させていただきます。 

 

これに伴い、弊社はつばさホールディングス株式会社の 100％子会社となりますが、お客

様のお取引に何ら影響はございません。引き続き、お客様のニーズにお応えするべく、事業

運営を行って参ります。 

 

新体制のもと決意を新たにして社業の発展に精励いたしますので、お客様におかれまし

ては、今までと変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

  

新株主    つばさホールディングス株式会社（東京都立川市曙町 2－38－５） 

  

新役員    代表取締役   猪股 浩行 

        取締役     秋山 賢太郎 

        取締役     澤田 治 

        取締役社長   田中 清之 

以上 

 


